grave violazione degli impegni assunti e grave inosservanza degli obblighi assunti dal gestore. 

3 - CANONE 

Il canone minimo di affitto su base annua è stabilito in €. 4.000,00 (euro quattromila) al netto di 

ogni imposta e tassa e quindi è pari a €. 16.000,00 (euro sedicimila) complessivi per il periodo di 

durata quadriennale del contratto (€. 32.000,00 complessivi in caso di 4 anni + eventuali 4 anni di 

proroga). 

4 - REQUISITI DIPARTECIPAZIONE ALLA PROCEDURA  

Requisiti generali 
Il concorrente deve possedere i requisiti generali che discendono dall'art.80 del d.Lgs.n.50/2016 da

[...]

economici”) il requisito deve essere soddisfatto da tutti componenti; pertanto ogni 

componente deve essere iscritto nei modi previsti. 

  avere realizzato negli ultimi tre esercizi, un fatturato globale per un importo complessivo 

contrattuale pari a 0,3 (zerovirgolatre) volte l’importo di Euro 32.000,00 (trentaduemila/00) e, 

quindi, pari a Euro 9.600,00 (novemilaseicento/00). 

In caso di concorrente “gruppo” (intendendo per tale il soggetto costituito ai sensi dell’art. 

48 del D. Lgs 50/2016 “Raggruppamenti temporanei e consorzi ordinari di operatori 

economici”) il requisito deve essere soddisfatto dal raggruppamento nel suo complesso,